L Instytut £acznosci

PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Numer sprawy: DZ.16.24.PP
Warszawa, 18.04.2024 r.
Do Wykonawcéow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia na dostawe materiatow eksploatacyjnych do
drukarek komputerowych i urzagdzen wielofunkcyjnych dla Instytutu tacznosci - Panstwowego
Instytutu Badawczego w Warszawie, Gdansku i Wroctawiu.

WYJASNIENIA
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

W Opisie przedmiotu zamdwienia jest wymaganie dotyczace dostawy materiaty , ktérych data
produkcji jest nie starsza niz 6 miesiecy. Z doswiadczenia w sprzedazy i dystrybucji oryginalnych
materiatéw wiemy ze ten warunek jest nie do osiggniecia. Materiaty produkowane sg w réznych
czesciach swiata i dostawa droga morska trwa kilkanascie tygodni potem jest dostarczana do
magazynow w réznych krajach. Czy zatem ten warunek jest konieczny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany postanowien ust. Il pkt 9 Zaproszenia do sktadania
ofert i dopuszcza, aby data produkcji materiatow eksploatacyjnych byta nie starsza niz 12 miesiecy
przed dostawg do Zamawiajgcego.

Pytanie 2:
Niektore z materiatéw sg juz trudnodostepne poniewaz ich produkcja zostata wstrzymana (EOL) ze

wzgledu na zastgpienie drukarek nowymi modelami. Dostawa materiatéw do urzadzen Xerox 6180,
3635, 6605 moze by¢ niemozliwa bo nie ma juz ich dostepnych a ewentualne daty produkcji beda
odlegte. Jak rozwigzac sprawe oferty materiatéw do tych starszych urzadzen?

Odpowiedz:

W przypadku gdy oryginalne materiaty eksploatacyjne nie sg juz dostepne, Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie materiatow réwnowaznych.

Pytanie 3:
Prosze o informacje odnosnie pozycji 88-91 , 5-8 formularz materiaty eksploatacyjne oryginalne nie

sg juz produkowane sg niedostepne na rynku , czy dopuszczajg Panstwo w tych pozycjach materiaty
rownowazne?

Odpowiedz:

Tak, w przypadku gdy oryginalne materiaty eksploatacyjne nie sg juz dostepne, Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie materiatéw rownowaznych.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zmienia tresc¢ Zatacznika nr 3 do zaproszenia,
tj. Projektowanych postanowiern umowy (PPU), poprzez dodanie w § 1 ust. 6. Aktualna wersja
dokumentu to plik pn. ,,Zatacznik nr 3 - PPU (po zmianach z 18.04.2024 r.)".



